trinitatem. Benignitas quippe atque clementia saluatoris
 nostri diu non alterius quam di patris. per lauacrum regenera-
 tionis & renouationem sp̄s sci quem effudit super nos abun-
 danter per ihm̄ xp̄m saluatorem nostrum iustificauit nos
 in uitam aeternam. salus credentium mysterium trinitatis
 est. Alii hunc locum ita intellegunt. ut non de paulo & aposto-
 lit. sed sub apostolorum persona de alio dictum putent; ut
 quomodo sub persona sua & apollo & chefae de deificatione & sci-
 mate quod arguebat in corinthus est loquutus. ita & iam in p̄-
 senti loco se & apostolos nominans. omnes qui in xp̄o credide-
 runt quales fuerint ante regenerationem lauacri uitalis os-
 tenderit. Simul autem & humilitas eius est ammenda. quod
 qui omne uoluntatem iustitiamque legis quasi quis qui uias & purga-
 + menta contempsit. recte se sine xp̄o uitis omnibus seruissimememorasti;
Fidelis sermo est de his uolo te affirmare ut curam
Habeant bonis operibus praeesse qui credunt dō.
 haec bona sunt et utilia hominibus. Hoc quod an-
 fidelis sermo ad superiorum iungendum est. in quibus praemisere
 ut iustificati ipsius gratia heredes efficiamur. secundum spem
 uitae aeternae. Dignus enim fide super hereditate di sermo & su-
 per spe uitae aeternae. unde oportet de his non dubium non tamen
 tem & si sum credere. ut credant & ceteri confirmare. Non solū
 autem hoc sed & hoc cum ceteris his qui uoluerint credere confirman-
 dum est. quapropter ait. & de his uolo te confirmare. Quia autem